

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชนบทที่ ๑
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๖๙,๔๐๐.๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๒๖๙,๔๐๐.๐๐ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ . ราคาประเมินยางแอสฟัลต์ชนิดบรรจุถัง (Drum)
 - ๕.๒
 - ๕.๓
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ .นายกิตกาน	อินยัญญะ	ร.ชท.(ว)	ประธานกรรมการ
๖.๒ .นายภูวดล	คำแฮ	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ .นายรัชกร	ทิศหน่อ	นายช่างโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ

ราคาประเมินยางแอสฟัลต์ชนิดบรรจุถัง ปีงบประมาณ 2567

แขวงทางหลวงน่านที่ 1

สำนักงานทางหลวงที่ 2

สถานที่จัดส่ง ณ แขวงทางหลวงน่านที่ 1

ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0500 ตอนห้วยแก๊ด - สะพานพญาวัต กม.363+250 LT

ราคาประเมิน ณ วันที่ 14 มีนาคม 2567

ราคาน้ำมัน หน้าปั๊ม ปตท. อ.เมือง จ.น่าน

30.63 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาที่กำหนด	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	CMS-2h	ถัง	12	6,100	73,200	
2	CRS-2	ถัง	15	6,020	90,300	
3	CSS-1h	ถัง	11	6,100	67,100	
4	MC-70	ถัง	4	9,700	38,800	

เป็นเงินทั้งสิ้น 269,400.00

(สองแสนหกหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

- หมายเหตุ
- ราคาคงกล่าวรวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าขนส่งแล้ว
 - ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสเจเทรตติ้ง แอนดซ์ซัพพลาย เลขที่ 380 ลว. 8 มี.ค. 2567
 - บริษัท กาญจนนา ธุรกิจก่อสร้าง เลขที่ 381 ลว. 8 มี.ค. 2567
 - ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดีเอแอลซัพพลาย เลขที่ 382 ลว. 8 มี.ค. 2567

เรียน ผอ.ขท.น่านที่ 1

คณะกรรมการฯ ได้ศึกษาคำนวณราคาประมาณการตามข้างบนนี้ เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติใช้ต่อไป

ลงนาม



ประธานกรรมการฯ

(นายกิตกาน อินยัญญะ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงนาม



กรรมการฯ

(นายภูวดล คำแสด)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงนาม



กรรมการฯ

(นายรัชกร ทิศหน่อ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

คณะกรรมการฯ

เห็นชอบตามที่คณะกรรมการฯ เสนอ ดำเนินการต่อไป

ลงนาม



(นายมงคล ปิ่นสกุล)

ผอ.ขท.น่านที่ 1

